
Společná

CIDLINA
ZÁPIS A USNESENÍ

z jednání Výběrové komise Společné CIDLINY, z.s. dne 10. 10.2024 v Nepolisech

PROGRAM:

Zahájení

Hodnocení projektů z výzev
č.5 /ROP — Veřejnáprostranství Il.

Diskuse, závěr

ZÁPIS O PRŮBĚHU JEDNÁNÍ:

Složení výběrové komise
SOUKROMÝ SEKTOR

ZástupceČlen

Obec Barchov

Obec Nepolisy

Obec Smidary

VEŘEJNÝ SEKTOR
Zástupce

Mgr.
Vlachý

Ladislav

Ing. Dušan Šustr

Ing. Ondřej Havlíček

Zájmová
skupina
Vzdělávání

Veřejná správa a

partnerství
Životní prostředí

Člen

Lenka Bažantová

Rovina Písek, a.s.

Miroslav Hanuš

Lenka Bažantová

Miroslav Kučera

Miroslav Hanuš

Mgr. Lenka
Šilhánková

7

5

40%
60%

0%

20%

Zájmová
skupina
Ekonomika

Ekonomika

Ekonomika
SociálníPodzámčí, agentura podpory

rodiny a služeb, o.p.s.

Výběrová komise je usnášeníschopná

Počet členů celkem
Počet členů přítomných

Počet hlasovacíchpráv veřejnéhosektoru
Počet hlasovacíchpráv soukroméhosektoru
Počet hlasovacích práv ZS — sociálnísféra
Počet hlasovacích práv ZS — vzdělávání a volný čas
Počet hlasovacích práv ZS — ekonomika a podnikání
Počet hlasovacích práv ZS — veřejná správa a partnerství

Počet hlasovacích práv ZS — životníprostředí

Pro jednání byl prověřen střet zájmů jednotlivých členů. Ve střetu zájmů není žádný ze členů výběrové
komise.

1.

2.

Zasedání zahájila manažerka Ing. Jana Bitnerová a přivítala přítomné, kteří schválili program jednání.

Jmenování zapisovatele: Lenka Jelínková, zápis ověřívšichni přítomní členové komise.
Hlasování (5 členů pro)

Hodnocení projektů z výzev
Jana Bitnerová přítomné seznámila s vyhlášenou výzvoua postupem hodnocení:

kancelář MAS připravila podklady pro věcné hodnocení (projektové záměry a jejich přílohy)
v přehledné podobě (tabulka). Členové výběrové komise byli proškoleni o střetu zájmů, seznámeni
s postupem při bodování a rozhodování o doporučených/nedoporučených projektových záměrech
a etickým kodexem.



Výběrová komise projednala projektové záměry vdané výzvěa ke každému záměruvytvořila finální
kontrolní list (včetně bodového hodnocení), na jehož obsahu se členové Výběrové komise shodli.

Výzva č.5 IROP — Veřejná prostranství Il.

Výzva včetně výběrových kritérií byla schválena správní radou dne 20.6.2024.
Alokace výzvy 2 500 000,- Kč.
V této výzvěbyl podán jeden projekt, který prošel pozitivně administrativní kontrolou a byl obodován:

Název žadatele

Obec Olešnice 00269263

Název projektu

Obnova návsí Levín

Olešnice, obec Olešnice

Místo realizace

Olešnice (Levín)

Body

20

Dotace

2.375.000,- Kč

2.375.000,- Kč

3.

Hlasování (5 členů pro)

V diskuzi nebyl žádný příspěvek

USNESENÍ:

1. Výběrová komise schvaluje program jednání (5 hlasů pro, 0 proti, 0 se zdržel)

2. Výběrová komise schvaluje následující hodnocení projektů ve Výzvě MAS č. 5 IROP —Veřejná
prostranství Il. (5 hlasů pro, O proti, o se zdržel)

Název žadatele

Obec Olešnice

Ověření zápisu:

00269263

Název projektu

Obnova návsí Levín

Olešnice, obec Olešnice
a

Místo realizace

Olešnice (Levín)

Body

20

Dotace

2.375.000,- Kč

2.375.000,- Kč

Příloha: Věcné hodnocení projektů

V Nepolisech 10.10.2024
Zapsala: Lenka Jelínková


